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H Heren Liga 3
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Nummer
H24
H19
H23
H20
H22
H21

H129
H132
H130
H127
H131
H128

H96
H92
H91
H94
H28
H93

H100
H97
H99
H101
H102
H98

H108
H106
H103

Sporthal
Sportschuur Wilsele
Sportpark Eeklo
Sporthal De Zonhoeve
Zwijnaarde - Sporthal Hekers
Sportpark De Weyer
Desselgem - Sporthal Leiestadion

Sporthal Vordensteyn

Sporthal De Zonhoeve

Sporthal VMS-Roeselare
Sporthal Horito

Sporthal Het Gelaag (Steendorp)
Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex

Sportschuur Wilsele

Sportpark Eeklo

Zwijnaarde - Sporthal Hekers
Sportpark De Weyer

Sporthal De Zonhoeve
Desselgem - Sporthal Leiestadion

Sporthal Vordensteyn

Sporthal De Zonhoeve

Sporthal VMS-Roeselare
Sportpark De Weyer

Sporthal Het Gelaag (Steendorp)
Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex

Sportschuur Wilsele

Sportpark Eeklo

Sportpark De Weyer

Sporthal VMS-Roeselare
Sporthal Het Gelaag (Steendorp)
Desselgem - Sporthal Leiestadion

Zwijnaarde - Sporthal Hekers

Sporthal Horito

Sporthal Vordensteyn

Sporthal Het Gelaag (Steendorp)
Keerbergen - Sporthal Koninklijk Atheneum
Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex

Sportschuur Wilsele
Sporthal VMS-Roeselare
Desselgem - Sporthal Leiestadion

Thuisploeg
HC Leuven 2019
HC Eeklo
Hestia Bilzen
HC DB Gent
HC Pentagoon Kortessem
Desselgemse Handbalclub

HC Schoten

Hestia Bilzen
Handbalclub Roeselare
HC Rhino

HC Attila Temse
Handbal Lokeren

HC Leuven 2019

HC Eeklo

HC DB Gent

HC Pentagoon Kortessem
Hestia Bilzen
Desselgemse Handbalclub

HC Schoten

Hestia Bilzen
Handbalclub Roeselare
HC Pentagoon Kortessem
HC Attila Temse

Handbal Lokeren

HC Leuven 2019

HC Eeklo

HC Pentagoon Kortessem
Handbalclub Roeselare
HC Attila Temse
Desselgemse Handbalclub

HC DB Gent

HC Rhino

HC Schoten

HC Attila Temse
HC Atomix
Handbal Lokeren

HC Leuven 2019
Handbalclub Roeselare
Desselgemse Handbalclub

Bezoekers
HC Schoten
HC Rhino
Handbal Lokeren
HC Atomix
HC Attila Temse
Handbalclub Roeselare

HC DB Gent

Desselgemse Handbalclub
HC Pentagoon Kortessem
HC Atomix

HC Eeklo

HC Leuven 2019

HC Attila Temse

HC Schoten

HC Rhino

Handbal Lokeren
Handbalclub Roeselare
HC Atomix

HC Rhino

HC Leuven 2019

HC Eeklo

Desselgemse Handbalclub
HC Atomix

HC DB Gent

HC Rhino

HC Atomix

HC Schoten
Handbal Lokeren
Hestia Bilzen

HC DB Gent

HC Eeklo

HC Pentagoon Kortessem
Hestia Bilzen
Handbalclub Roeselare
HC Leuven 2019
Desselgemse Handbalclub

HC DB Gent
HC Schoten
HC Eeklo

Wedstrijddag

LR S

13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14

22
22
22
22
22
22

16
16
16
16

16

17
17
17
17
17
17

date
10/10/2020
10/10/2020
10/10/2020
10/10/2020
10/10/2020
10/10/2020

30/01/2021
30/01/2021
30/01/2021
30/01/2021
31/01/2021
31/01/2021

6/02/2021
6/02/2021
6/02/2021
6/02/2021
6/02/2021
6/02/2021

20/02/2021
20/02/2021
20/02/2021
20/02/2021
20/02/2021
20/02/2021

27/02/2021
27/02/2021
27/02/2021
27/02/2021
27/02/2021
28/02/2021

6/03/2021
6/03/2021
6/03/2021
7/03/2021
7/03/2021
7/03/2021

20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021

time Eindscore

14:00
18:30
18:30
20:15
20:15

17:30
18:30
18:45
19:00
16:30

16:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:45

16:30
18:45
20:15
20:30

17:30

18:15
19:00
20:45
16:30
16:45

16:30
18:45
20:45

24-26
29-24
26-20
24-24
27-15

clubs
HC Leuven 2019
HC Eeklo
Hestia Bilzen
HC DB Gent

HC Pentagoon Kortessem
Desselgemse Handbalclub

HC Schoten

HC Rhino

Handbal Lokeren

HC Atomix

HC Attila Temse
Handbalclub Roeselaere

Thuiswedstrijden
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H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3

H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3

H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3

H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3

H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3
H Heren Liga 3

H38
H41
H104

H112
H111
H109
H114
H113
H110

HO1
HO2
HO6
HO4
HO3
HO5

H120
H119
H116
H54

H118
H115

H121
H124
H122
H123
H126
H125

Sporthal Horito
Keerbergen - Sporthal Koninklijk Atheneum
Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex

Zwijnaarde - Sporthal Hekers
Sporthal Horito

Sportpark Eeklo

Keerbergen - Gemeentelijke Sporthal
Desselgem - Sporthal Leiestadion
Sporthal Vordensteyn

Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex
Sporthal Vordensteyn

Sporthal De Zonhoeve

Sporthal VMS-Roeselare
Sporthal Horito

Sporthal Het Gelaag (Steendorp)

Sportschuur Wilsele

Sporthal De Zonhoeve

Sportpark De Weyer

Keerbergen - Sporthal Koninklijk Atheneum
Sporthal Het Gelaag (Steendorp)

Stedelijk Sport- en Jeugdcomplex

Sportschuur Wilsele

Zwijnaarde - Sporthal Hekers
Sportpark Eeklo

Sporthal Horito

Keerbergen - Gemeentelijke Sporthal
Desselgem - Sporthal Leiestadion

HC Rhino
HC Atomix
Handbal Lokeren

HC DB Gent

HC Rhino

HC Eeklo

HC Atomix

Desselgemse Handbalclub
HC Schoten

Handbal Lokeren

HC Schoten

Hestia Bilzen
Handbalclub Roeselare
HC Rhino

HC Attila Temse

HC Leuven 2019

Hestia Bilzen

HC Pentagoon Kortessem
HC Atomix

HC Attila Temse

Handbal Lokeren

HC Leuven 2019

HC DB Gent

HC Eeklo

HC Rhino

HC Atomix

Desselgemse Handbalclub

Hestia Bilzen
HC Pentagoon Kortessem
HC Attila Temse

HC Pentagoon Kortessem
Handbalclub Roeselare
HC Leuven 2019

Hestia Bilzen

HC Attila Temse

Handbal Lokeren

HC Eeklo

HC Atomix

HC Pentagoon Kortessem
HC Leuven 2019
Desselgemse Handbalclub
HC DB Gent

Desselgemse Handbalclub
HC DB Gent

HC Eeklo

Handbalclub Roeselare
HC Schoten

HC Rhino

HC Pentagoon Kortessem
Handbalclub Roeselare
Hestia Bilzen

HC Attila Temse

Handbal Lokeren

HC Schoten
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19
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20
20
20

20
20

21
21
21
21
21
21

20/03/2021
20/03/2021
21/03/2021

27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021

10/04/2021
10/04/2021
10/04/2021
10/04/2021
10/04/2021
11/04/2021

17/04/2021
17/04/2021
17/04/2021
17/04/2021
18/04/2021
18/04/2021

24/04/2021
24/04/2021
24/04/2021
24/04/2021
25/04/2021
25/04/2021

18:15
19:00
20:30
14:30
17:30

0:00
17:30
18:30
18:45
19:00
16:30

16:30
18:30
20:15

16:30

16:30
16:30
18:45
19:00
14:30
17:30



